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Tychy, dnia}9 styczńa2)I5 r.

MZo-DoA.0003.1.2015

Pan
Maciej GramaĘka
Przewodniczący Rady Miasta Tychy

W odpowiedzina interpelację radnej Pani Ewy Węglarz złożonej w dniu 13 styczńabr. na
ręce Przewodniczącego Rady Miasta Tychy wyjaśniam co następuje.

Zaplanowarty w budZecie na 2015 rok wzrost zatrudnienianauczycieli o 50 etatów nie
ozlvaczą ńeby w 2015 roku planowane było utworzenie dodatkowych 50 miejsc pracy. Jest to
wynikiem porównania średniorocznego faktycznego zatrudnienia w roku 2014 i planowanego na
2015. Wynikający z tego wzrost jest m.in. efektem zwiększenia zatradnięnia w świetlicach
szkolnych oraz zatrudńeńa nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej i przedszkoli, jaki nastąpił od
września 2014 roku. Szczegółowe informacje o ewentualnych wakatach od września 2015 r. będą
znane w okresie ruchu kadrowego nauczycieli, tj. w maju br.

Pragnę również podkreślić, iż nauczyciele mają wiele możliwości skorzystania
z różnorodnych form dokształcania i doskonalenia zawodowego, w tym również
dofinansowywanych zbudżętu miasta, zgodnie z wieloletnim planem doskonalenia zawodowego
nauczycieli, jaki w kazdej placówce ustalany jest wspólnię z Radą Pedagogiczną, stosownie
dopotrzeb danej szkoły. Zgodnie z Zarządzęniem Nr 0050/380114 Prezydenta Miasta Tychy z
dnia 17 listopada ż014 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli (...), preferowane jest dofinansowanie tych form doskonalenia zawodowego
nauczycieli, klóre dają kwalifikacje do nauczańa drugiego przedmiotu.

Ponadto możliwośó przekwalifikowania się dają również liczne studia podyplomowe
współfinansowane ze środków unijnych, np. realizowany przez Wojewódzki Urząd Pracy
w Katowicach projekt adresowany do bezrobotnych nauczycieli pn. ,,Pracowniku oświaty -
skorzystaj z nowych możliwości" w ramach poddziałania 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał
I uiJzki, w którym bięrze udziil,S nauczycieli z Tychów.

Otrzlmrują:

1. Adresat
, ' 2. Radna Miasta Tychy - Pani Ewa Węglarz

3. Sękretarz Miasta Tychy - Pani Aneta Luboń - SĘsiak
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